
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Natálie Vespalcová       

Studijní program:    Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce: Role influencerů v propagaci produktů na internetu 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Bakalářská práce se zabývá tématem role influencerů v propagaci produktů na internetu. Práce je 
zpracována kvalitně a v rácmi opravy byly odstraněny nedostatky vzhledem k nepřesným citacím. Autorka 
prokázala znalost zkoumané problematiky a poskytuje čtenáři potřené informace k porozumění role 
influencerů v marketintovém prostředí. 
 
Praktická část dotazníku byla doplněna o další výzkumné otázky. Oceňuji také, že autorka provedla 
dotazníkové šetření a oslovila respondenty z různých věkových kategorií. Tím bylo zajištěno vyvážené 
zastoupení a minimalizace možných zkreslení výsledků. Tento přístup posiluje věrohodnost a význam 
práce, která tak reflektuje názory a zkušenosti širokého spektra respondentů.  
 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
Celkově hodnotím předkládanou práci kladně. Autorka prokázala dostatečnou orientaci ve zkoumaném 
tématu a představila ucelený pohled na roli influencerů v propagaci produktů na internetu.       
 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 
1) Kdo je na základě zjištěných informací z dotazníkového šetření typickým potenciálním zákazníkem, 
kterého by influencerem mohl přesvědčit k nákupu?  
 
2) Pro jaké výrobky či služby byste doporučila využití influencer marketingu?  
 
 
 
 
V Plzni, dne 30.08.2023        Podpis hodnotitele  


